
UCHWAŁA NR XXXIV/321/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w gminie Drawsko Pomorskie. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 j.t.) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić odpłatność za wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej przy 
ul. Obrońców Westerplatte 13 w Drawsku Pomorskim: 

1) sala gimnastyczna - 38,00 zł/60 min. + podatek VAT 

2) sala lekcyjna: 

- 15,00 zł/60 min.+ podatek VAT 

- 35,00 zł/60 min. + podatek VAT z możliwością podłączenia własnych komputerów (do 
10 szt.) 

- 50,00 zł/60 min.+ podatek VAT z możliwością podłączenia własnych komputerów (do 
25 szt.) 

- 350,00 zł/m-c + podatek VAT bez możliwości podłączenia własnych komputerów 

3) pracownia komputerowa - 80,00 zł/60 min. + podatek VAT 

4) stołówka i kuchnia: 

- 20,00 zł/60 min. + podatek VAT bez możliwości korzystania z kuchni 

- 45,00 zł/60 min. + podatek VAT z możliwością korzystania z kuchni 

- 400,00 zł/doba + podatek VAT bez możliwości korzystania z kuchni 

5) świetlica i inne pomieszczenia: 

- 25,00 zł/60 min. + podatek VAT 

- 200,00 zł/ m-c + podatek VAT pomieszczenie z przeznaczeniem na prowadzenie 
sklepiku szkolnego 

- 500,00 zł/ m-c + podatek VAT na cele kancelaryjno - biurowe 

- 400,00 zł/ m-c + podatek VAT na inne cele 

6) opłaty wykazane w §1 pkt 1 - 5 dotyczą wynajęcia pojedynczego pomieszczenia 
i zawierają opłaty za media. 

§ 2. Burmistrz Drawska Pomorskiego w szczególnie uzasadnionych przypadkach może 
odstąpić od pobierania opłat w całości lub w części. 

§ 3. Zwalnia się z obowiązku ponoszenia opłat, o których mowa w § 1, kluby 
i stowarzyszenia sportowe działające na terenie gminy Drawsko Pomorskie w zakresie 
prowadzenia przez nie zajęć z dziećmi i młodzieżą. 

Id: 1F2B37E1-B7DA-438A-85B5-BBA357B13DC3. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXV/282/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej w gminie Drawsko Pomorskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

Włodzimierz Matusiak

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1F2B37E1-B7DA-438A-85B5-BBA357B13DC3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Niniejszą uchwałę podjęto w oparciu o art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 

r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 j.t.), który mówi, że jeżeli 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego. 

Przedmiotowa uchwała stanowi aktualizację dotychczas obowiązującej uchwały Nr 
XXXV/282/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 26 marca 2009 r. 
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
w gminie Drawsko Pomorskie. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 1F2B37E1-B7DA-438A-85B5-BBA357B13DC3. Podpisany Strona 1


	
	



